
L'I ngegnie 
( Qt.a/ 

o 

Inione kuropea 

R1- N 1[31-31.1('A i I A 1.1.■ NA 

Regí..0-m, 
ASSESSORATO INFRAS1 RETTI .  RE E MOBILITA' 

DIPARTIMENTO REGIO\ aLE TECNICO 
tiert 	Prok inciale 	( ienio 	lie 

AGRIGENTO 
t .1). In - Edilizia PriN ala 

.1 

Prot. 

Protocollo 122481/2018 
Contravvenzione n. 20207 

Agrigento, lì 
/ ( 

IL CAPO DELL'UFFICIO 

Vista la Legge 02/02/1974 n. 64 - Visto il D.P.R. 380/2001 
Vista la C.N.R. n.42/2018 redatta dai VV.UU. del Comune di Licata con la quale è stato accerta-
to che la ditta Malfitano Carmelo nato ~11~11 residente in via Palma n. 237, nel 
Comune di Licata, ha realizzato: - manufatto di mq 49,00 circa, in aderenza al prospetto ovest 
manufatto di mq 3,00 circa , in aderenza al prospetto sud una veranda coperta di mq. 24,00 
circa, in aderenza al prospetto nord veranda coperta di mq 24,00 circa,: - manufatto di mq. 3,20 
circa - recinzione lotto terreno con muro in conci di tufo e messa in opera di cancello nel Co-
mune di Licata c/da Pisciotto, senza la preventiva denuncia dei lavori ai sensi dell' ad. 17 della 
Legge 64/74 ( ad. 93 D.P.R. 380/2001). 
Considerato che tale infrazione comporta violazione della stessa Legge 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti dell'ad. 22 della legge 64/74 ( ad. 97 del D.P.R. 380/201) , la sospensio-
ne dei lavori del cantiere di proprietà della ditta Malfitano Carmelo nato .10111111~~ 
sito in c/da Písciotto nel Comune di Licata. 
Copia della presente ordinanza viene notificata a mezzo Messo Comunale alla suddetta Ditta e 
viene inviata al dirigente responsabile dell'ufficio urbanistica di Licata al fine della osservanza 
dell'ordinanza stessa. 
La Ditta è invitata a fare pervenire, qualora lo riterrà opportuno, gli elaborati tecnici delle opere 
eseguite, corredati da apposita planimetria quotata, redatti da professionista abilitato. al  fine di 
poter riferire all'Autorità Giudiziaria ove pende procedimento penale nel caso di mancata pre-
sentazione del progetto di verifica le opere saranno ritenute non conformi alla Legge 
02/02/1974 n. 64 al D.P.R. 380/2001 , e se ne proporrà la demolizione. 
Ove il Sindaco accerti a mezzo del proprio servizio di vigilanza che i lavori proseguono anche 
dopo la notifica del presente decreto, è invitato a darne comunicazione a questo Ufficio affinché 
possa essere richiesto al Signor Prefetto l'interven • della Forza Pubblica. 


